
Olsztyn, dnia 30 maja 2023 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
/do publicznej wiadomości/ 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 
Dostawa serwera do Zakładu Higieny Weterynaryjnej, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.128.2023.JS.LC 

 
Na podstawie rozdziału XIII ust. 6 pkt 2) zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki 
Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/2359/2023  

z dnia  

26.05.2023 r. 

INFUS Katarzyna 
Fuśnik  
ul. Nad Jarem 4/20,  
10-172 Olsztyn 

37 023,00 zł 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/2361/2023  

z dnia  

26.05.2023 r.  

AMG Vision Sp. z o.o.  
ul. Mazowiecka 189,  
05-110 Rajszew 

39 444,88 zł 93,86 

RPW/2350/2023  

z dnia  

25.05.2023 r. 

Dabacom Bartosz 
Raczyński 
ul. Ojcowska 17, 
80-146 Gdańsk 

50 097,90 zł 74,26 

RPW/2358/2023  

z dnia  

26.05.2023 r. 

ETOS Sp. z o.o. 
ul. Mochnackiego 10, 
10-037 Olsztyn 

53 202,20 zł 69,59 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: INFUS Katarzyna Fuśnik, Olsztyn jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

Dorota Daniluk 
Zastępca Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Olsztynie 

/podpisano elektronicznie/ 
 
 

Otrzymują: 

1. adresaci,  

2. a/a 

 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl

		2023-05-30T13:11:14+0000
	Dorota Barbara Daniluk




